Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.
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SZ 2415.000
KOHTaAKTHbIN NaK

CocTosiHMe: 24.12.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)
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SZ 2415.000 - KOHTaKTHbIN Nak

I'Ipep,OTBpaLu,aeT KOPPO3UHKO YNUCTbIX, HE3aLLNLLEHHbIX MEeTaJTTN4YECKUX KOHTaKTHbIX

NOBEPXHOCTEN.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

Contents
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2415.000

KOHTaKTHbIN flak npegoTBpaLLaeT KOPPo3nKo YUCTbIX,
HesalMLEeHHbIX MeTanIMYeCKUX KOHTAKTHbIX MOBEPXHOCTEMN.

12 ml

T wr.

0.025

0.031

32082090
4028177022645
EC001899
EC001899

27409253



