

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2415.000

## Контактный лак

Состояние: 09.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2415.000 - Контактный лак

Предотвращает коррозию чистых, незащищенных металлических контактных поверхностей.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2415.000
Описание продукта	Контактный лак предотвращает коррозию чистых, незащищенных металлических контактных поверхностей.
Contents	12 ml
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.025
Gross weight	0.031
Код ТНВЭД	32082090
EAN	4028177022645
ETIM 9	EC001899
ETIM 8	EC001899
ECLASS 8.0	27409253